Alex. 8. Ταῦτα πρὸς ἄλλήλους στρέφοντες καὶ κυκῶντες μαντεῖον συστήσασθαι καὶ χρηστήριον ἐβουλεύοντο. Ad quem locum Jacobitz. in ed. min.: „στρέφοντες i. e. animo volentes. D. Mer. 10, 2: πολλὰ τοιαῦτα ἔστρεφον. al. Κυκᾶν autem ita me invenire non memini.“ Recte monet; restituendum est κυκλοῦντες. Amor. 18: οἱ δὲ ἐπὶ συννοίας μεγάλην ἐν ἑαυτοῖς σκέψιν ἀγω καὶ κάτω κυκλοῦντες. Dionys. de eloqu. Dem. 56: δ καθ' ἡμᾶς βίος — ταύτην ἀδιαφόρως

κυκλεῖ τὴν λέξιν. Phryn. p. 328: Ἐνάρετος πολὺ παρὰ τοῖς Στωϊκοῖς κυκλεῖται τοῦνομα, οὐκ ἐν ἀρχαῖον, ubi Lobeck. p. 330: „Plut. Consol. ad Apoll. p. 359 T. VII τὸ κυκλού-„μεγον τοῦτο παρὰ πᾶσι γέπος, quod pro κυκλώμενον sine haesitatione reponendum erat.“¹⁶⁾ Menandri versum apud Stob. Floril. T. I p. 65: Πολλοὺς λογισμοὺς ἡ πονηρία κυκλοῖ attulit Schaeff. ad Eur. Orest. 624 ed. Pors., ubi scripturam nonnullorum codd. κυκλεῖ praferendam esse appetet. Multo frequentius est compositum ἀνακυκλεῖν, mente revolvere. Nigrin. 6; Navig. 11; Plut. Demosth. 29. al.

Alex. 57. Lucianus, quem ab Alexandro impostore invitatus ut ipsum adiret, manum hominis osculandi causa oblatam acri morsu paene claudam reddidisset, insidiis ab irato homine petitus est. Quippe Alexander, injuriam sibi illatam patienter ferre visus, promisit, se ei navem et remiges daturum, qui Amastrin deducerent; clam vero promissa mercede nautis persuaserat, ut Lucianum et comitem ejus, Xenophontem, in mare praecepitarent. Sed factum est gubernatoris, quem promissi poenitebat, pietate, ut perniciem effugeret. Quo facto quem a legatis Bosporanorum praeter navigantibus exceptus et Amastrin deductus esset, consilium cepit, Alexandrum accusare; a quo consilio deterritus est ejus, qui tunc Bithyniae et Ponto praeerat, prudentia. Is multis precibus aegre impetravit, ut incepto desisteret et alterum periculum devitaret, monens propter Rutiliani auctoritatem se Alexandrum supplicio afficere non posse: ἀλλ' ὁ τότε ἥγρομενος τῆς Βιθυνίας καὶ τοῦ Πόντου αὐτὸς ἐπέσχε μονονούχῳ ἵκετεύων καὶ ἀντιβολῶν παύσασθαι διὰ γὰρ τὴν πρὸς Ρουτιλιανὸν εὔνοιαν μὴ

16) Addenda haec vox in Ind. Jacobitz.

ἀν ὄντας θανάτῳ, καὶ εἰ φανερῶς λάβοι ἀδικοῦντα, κολάσαι αὐτὸν.
 Pro αὐτὸς C habet ἀνεκτός, B ἀνεκτος (ut Jacobitzius monet
 in ed. maj.) vel αὔεκτος (ut idem in ed min.). Schubartus
 egregie suspicatus est in hac voce praefecti nomen latere.
 Quod Ἀνεκτος nomen proprium fuisse testatur Eustath.
 p. 157, 1: Ἀνεκτος χώριον, ἀνεκτός δὲ φόρητός, nihil moror,
 quum certe admodum raro hoc nomen inventum iri pu-
 tem; contra scribendum censeo Αὔειτος i. e. Avitus s.
 Lollianus Avitus, ad quem datas litteras habemus a Fron-
 tone; cf. Front. op. ined. I p. 131 ed. Fr. ref., ubi Majus
 haec adnotat: „Lollianus Avitus dicitur consularis vir a
 Capitolino in Pert. p. 78 D (c. 1). Revera Lollianus Avi-
 tus consulatum gessit a. U. DCCXCIVII (i. e. 144 p. Chr.),
 Pii imperantis septimo. Coram hoe Lolliano Avito ait pu-
 blice se disseruisse Apulejus Apol. p. 443 ed. Paris. a. 1688
 (de Mag. p. 28 ed. Bip.). Proconsulem Africæ fuisse pa-
 tet iterum ex Apul. Apol. p. 549—550 (ibid. p. 98 spp.),
 ubi et ejusdem litterae citantur laudesque amplissimæ
 scribuntur. Denique ab Ulpiano in Pand. Lib. L Tit. II
 de Decur. 3 citatur Divorum Fratrum Marci et Lucii Re-
 scriptum ad *Lollianum Avitum Bithyniae praesidem*.“ Quum
 iter, de quo hic sermo est, Lucianum circiter anno p.
 Chr. 165 fecisse probabiliter docuerit Wetzlarus de aet.,
 vita scriptisque Luc. p. 46 sqq., Marcus autem Aurelius et
 L. Verus ab anno 161 usque ad 169 simul orbis imperium
 obtinuerint, vides quam bene convenient temporum ratio-
 nes et vix dubitandum esse, quin eo tempore, quo Fronto
 istas litteras scripsit, Avitus (ita altero nomine omisso pas-
 sim dicitur ab Apul.) Bithyniae et Ponti, quae una erat
 provincia, praeses fuerit. Accedit, quod Eupatorem, Bos-
 poranorum regem (c. 57) tum regnasse complures testan-
 tur nummi, quos exhibet Khevenhueller reg. vet. numism.